
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «КРАСНОЩЁКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» _ 

658340 Россия, Алтайский край, Краснощёковский район, с. Краснощёково, ул.Ленина121 

Адрес электронной почты: mail@krschool.ru 

  

 

 1 сентября 2023 г.                                                                                      №      /ОД 

 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении списков и комплектовании  

классов на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с   Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", приказом   Министерства просвещения РФ от 21 

марта  2021 г. № 115 “Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», Положением о текущем контроле успеваемости и промежуточной 

аттестации обучающихся в МБОУ «Краснощёковская СОШ №1»,Положением о правилах 

приёма, порядка перевода, отчисления  и исключения обучающихся МБОУ 

«Краснощёковская СОШ №1»,с учётом приёма в 1-е классы, 10-е классы, движения 

обучающихся за лето 2022 года, перевода обучающихся на адаптированные основные 

образовательные программы, на основании решения Педагогического совета (протокол 

№2   от 30.08.2023) 

 

приказываю: 

1. Утвердить список обучающихся МБОУ «Краснощёковская СОШ №1» 

Базовая школа 

1а класс 

1. Абросимова Елена Константиновна - 02.09.2016г.р. 

2. Альберг Виктория Андреевна -  08.05.2016г.р. 

3. Андреев Алексей Сергеевич -  10.07.2016г.р. 

4. Баев Артем Дмитриевич -27.08.2016г.р. 

5. Березиков Захар Иванович - 15.02.2016г.р. 

6. Болдырева Злата Владимировна - 25.09.2016г.р. 

7. Васильчиков Константин Андреевич - 04.08.2016г.р. 

8. Гришин Максим Евгеньевич - 05.08.2016 г.р. 

9. Жилинков Петр Алексеевич  -  29.01.2016г.р. 

10. Куликов Матвей Денисович -  02.10.2015 г.р. адаптированная основная 

общеобразовательная программа НОО с обучающихся с ЗПР (вариант 7.  2) 

11. Лихонин Денис Владимирович - 06.06.2016г.р. 

12. Логинов Виктор Константинович - 11.06.2016 г.р. 

13. Ломакина Ульяна Александровна - 19.05.2016 г.р. 

14. Лопатин Евгений Никитич - 20.07.2016г.р. 

15. Мальковских Никита Иванович -  03.03.2016г.р. 

16. Мальцев Матвей Дмитриевич -  01.06.2016 г.р. 

17. Ом Евгений Денисович  -19.09.2014 г.р. адаптированная основная 

общеобразовательная программа НОО с обучающихся с ЗПР (вариант 7.  2) 
18. Харлов Матвей Михайлович - 03.04.2016г.р. 

 

 

mailto:mail@krschool.ru


 

 

 

1б 

1. Бердников Егор Евгеньевич -18.10.2016г.р. 

2 Дорофеева Анна Романовна - 29.10.2016г.р. 

3 Кныш Кристина Игоревна - 30.03.2016г.р. 

4 Кузнецов Егор Сергеевич - 05.09.2016г.р. 

5 Левин Илья Юрьевич - 10.06.2016г.р. 

6 Медведева Екатерина Андреевна  -16.11.2016 г.р. 

7 Никулин Артемий Викторович - 17.11.2015г.р. 

8 Овчинников Всеволод Александрович - 10.04.2016г.р. 

9 Полухина Ульяна Ивановна  - 10.05.2016г.р. 

10 Севрюков Артем Андреевич - 07.06.2016г.р. 

11 Скиба Валерия Александровна-20.01.2006 г.р. 

12 Скопинцева Софья Евгеньевна - 25.02.2016г.р. 

13 Трашков Алексей Иванович - 20.07.2016г.р. 

14 Тренина Екатерина Романовна -  02.03.2016г.р. 

15 Усова Анастасия Максимовна - 08.03.2016 г.р. 

16 Харлова Лидия Вячеславовна - 04.04.2016 г.р. 

17 Чертова Юлия Александровна -25.03.2016 г.р. 

18 Шабанов Артем Сергеевич -13.12.2014 г.р. адаптированная основная 

общеобразовательная программа НОО с обучающихся с ЗПР (вариант 7.  2) 

2 а класс 

1. Алымов Кирилл Станиславович - 18.06.2015 

2. Бубнов Захар Владимирович- 16.12.2015 

3. Глотова Каролина Ивановна - 17.08.2015 

4. Гольева Юлия Александровна- 21.02.2015 

5. Емельянов Платон Романович- 17.11.2015 

6. Ершов Данил Владиславович 20.05.2015  

7. Каспер Анастасия Александровна-04.12.2015 

8.  Ковалёв Лев Владимирович- 17.03.2014-  адаптированная основная 

общеобразовательная программа НОО с обучающихся с ЗПР (вариант 7.  2) 

9.  Колдаев Дмитрий Андреевич – 15.11.2014     

10.  Колпакова Анна Андреевна-06.08.2015 

11. Коротченко Игорь Андреевич- 13.10.2015 

12. Митин Андрей Владимирович- 27.01.2015 

13. Нарзуллоев Хабиб Баховадинович- 18.03.2015 

14. Пителин Евгений Сергеевич- 28.10.2015 

15. Плешков Александр Романович-29.10.2015 

16. Плешков Владислав Максимович - 27.01.2015 

17. Савин Арсений Витальевич-12.06.2015 

18. Сергеев Егор Денисович- 15.10.2015 

19. Скорлупина Елизавета Андреевна-12.01.2015 

20. Суворов Артем Алексеевич- 25.02.2016 

21. Телегина Кира Александровна- 26.09.2015 

22. Черникова Злата Викторовна- 28.01.2015 

 

 

 

 

2 б класс 



1. Анненкова Виктория Евгеньевна- 14.09.2015 

2. Башкатова София Игоревна- 21.01.2015 

3. Ботова Екатерина Андреевна- 15.01.2015 

4. Бредгауэр Максим Евгеньевич- 03.08.2015 

5. Букина Алина Андреевна- 13.02.2015 

6. Бухтоярова Анастасия  Андреевна  04.09.2015  

7. Власова София Дмитриевна  19.04.2015 

8. Дорохова Надежда Константиновна- 24.08.2015 

9. Исаев Евгений Антонович- 19.01.2015 

10. Костромин Богдан Константинович- 31.07.2015 

11. Котова Анастасия Сергеевна- 30.11.2015 

12. Лесникова Евгения Александровна- 26.03.2015 

13. Лещев Дмитрий Николаевич- 06.10.2015 

14. Осипов Матвей Александрович-19.12.2015 

15. Пастухова Дарья Викторовна- 08.04.2015 

16. Пупынин Назар Максимович- 20.07.2015 

17. Севрюкова Полина Артемовна- 12.09.2015 

18. Семыкина Юлия Андреевна- 18.10.2015 

19. Соболева Виктория Александровна- 17.02.2015 

20.  Соболева Елизавета Витальевна- 16.12.2014 

21. Сычева Елизавета Романовна- 15.07.2015  

22. Стюхляев Сергей Олегович- 19.10.2015 

23. Шипилова Олеся Васильевна- 14.02.2015 

24. Федоренко Иван Борисович- 22.12.2014 

25. Чебаевский Александр Викторович,08.10.2015 

 

 3а класс 

 

1. Барсуков Максим Дмитриевич- 22.09.2014 

2. Байкова Наталья Артемовна- 11.06.2014 

3. Воронин Кирилл Антонович- 29.08.2014 

4. Гербс Александр Романович- 22.10.2013 

5. Гревцова Валерия Александровна-18.08.2014 

6. Заворыхин Прохор Дмитриевич - 06.10.2014 

7. Ивачева Анита Алексеевна -04.09.2014 

8. Киселев Иван Дмитриевич -28.07.2014 

9. Кириченко Василиса Викторовна- 27.06.2014 

10. Королева Алена Алексеевна- 18.09.2014 

11. Котышева Ирина Алексеевна-25.01.2015 

12. Коршиков Кирилл Андреевич-08.07.2014 

13. Крапивин Степан Александрович, 16.06.2014 

14. Лихачев Матвей Александрович- 04.08.2014 

15. Малахова Мария Александровна- 29.09.2014 

16. Митусова Татьяна Андреевна- 01.10.2013 

17. Польникова Ангелина Романовна -15.07.2014 

18. Полякова Алиса Романовна-26.11.2014 

19. Рагозина Александра Евгеньевна-19.05.2014 

20. Собора Валерия Васильевна- 20.06.2014 

21. Скатова Мария Дмитриевна- 17.03.2014 

22. Суханова Анастасия Васильевна-20.09.2013 

23. Фетисова Вероника Николаевна- 29.12.2014 



24. Харлов Егор Евгеньевич- 19.01.2015 с академической задолженностью по 

немецкому языку 

25. Холодулина Ева Ивановна-04.06.2014 

26. Хышова Анастасия Николаевна- 08.08.2014 

27. Соболев Никита Сергеевич,08.07.2012 адаптированная  основная 

общеобразовательная  программа  начального общего образования   обучающихся с ЗПР 

(вариант 7.2) 

28. Пьянзин Никита Евгеньевич,16.06.2012 адаптированная  основная 

общеобразовательная  программа  начального общего образования   обучающихся с ЗПР 

(вариант 7.2) 

3б класс 

1. Бубнов Михаил Романович - 27.01.2015 с академической задолженностью по 

русскому языку 

2. Булгакова Варвара Максимовна 19.12.2014 

3. Бухтояров Евгений Иванович - 27.06.2014 

4. Бухтояров Семён Алексеевич- 15.12.2014 

5. Гетман Максим Антонович - 20.11.2014 

6. Ерошенко Иван Александрович - 24.02.2014 

7. Жертвин Александр Романович- 31.01.2014 

8. Жилинков Степан Игоревич- 15.10.2013 

9. Капустина Милена Евгеньевна - 10.04.2014 

10. Кладиева Карина Николаевна - 07.07.2014 

11. Легостаева Кира Алексеевна  -27.08.2014 

12. Мазурова Анастасия Дмитриевна- 30.06.2014 

13. Мазуров Николай Евгеньевич-30.09.2014 

14. Макашенец Юлия Валерьевна -14.07.2014 

15. Панин Артём Сергеевич-18.04.2014 

16. Пожидаев Артём Иванович -07.01.2014 

17. Пожидаев Степан Иванович-23.11.2014 

18. Попова Ульяна  Сергеевна - 07.05. 2014 

19. Пчельников Александр Иванович - 08.01.2015 

20. Тарасова Карина Камовна - 02.10.2014 

21. Токарев Денис Викторович-.17.01.2020 

22. Тюрина Светлана Романовна- 26.03.2012- адаптированная основная 

общеобразовательная программа НОО  обучающихся с ЗПР (вариант 7.2) 

23. Ушакова Александра Романовна - 15.05.2014 

24. Черепанова Вероника Дмитриевна - 05.05.2014 

25. Чернышкова Софья Андреевна- 12.09.2014 

26. Чин-фин-чинов  Богдан  Эдуардович-30.09.2013 адаптированная основная 

общеобразовательная программа НОО  обучающихся с ЗПР (вариант 7.2) 

27. Шипилов Лев Павлович -28.04.2014 

 

 4а класс 

 

1. Акимов Даниил Андреевич- 19.08.2013 

2. Володин Артём Романович- 19.06.2013 

3. Екименко Глеб Васильевич- 27.06.2013 

4. Иванова Александра Александровна- 27.06.2013 

5. Коротченко Виктор Андреевич-26 .02.2013 

6. Кривошейцева Маргарита Андреевна- 06.01.2014 

7. Кузнецова София Юрьевна- 16.02.2013 

8. Мартынова Анастасия Александровна- 02.06.2013 



9. Ом Максим Олегович- 23.04.2013 

10. Пистер Денис Александрович- 15.06.2013 

11. Плохих Елизавета Константиновна- 12.09.2013 

12. Польников Павел Борисович- 25.06.2013 

13. Севрюков Артём Евгеньевич- 08.11.2013 

14. Стрельникова Юлианна Игоревна- 25.11.2013 

15. Тарановская Елизавета Алексеевна- 10.10.2013 

16. Черкас Александр Анатольевич-25.11.2011-  адаптированная  основная 

общеобразовательная  программа  начального общего образования   обучающихся с ЗПР 

(вариант 7.2) 

17. Чудов Степан Дмитриевич- 08.06.2013 

18. Шестопалова Арина Сергеевна- 24.10.2013 

19. Шипилова Ангелина Евгеньевна- 18.03.2013 

20. Шипунова Софья Сергеевна- 19.03.2013 

21. Ширяева Евгения Сергеевна- 23.07.2013 

 

4 б класс 

1. Алымов Дмитрий Станиславович-14.12.2012-   адаптированная  основная 

общеобразовательная  программа  начального общего образования   обучающихся с ЗПР 

(вариант 7.2)   

2. Барсукова  Диана Денисовна-28.10.2013 

3. Былина Ангелина Васильевна-05.02.2013 

4. Галаган Евгения Игоревна-06.06.2013 

5. Глотов Егор Иванович-12.06.2013 

6. Коршикова  Евгения Сергеевна-04.11.2013 

7. Косых Артём Александрович-12.01.2013 

8. Крепова София Алексеевна-16.07.2013 

9. Кульша   Евдокия  Викторовна-22.05.2013 

10. Левченко Николай Денисович-14.12.2013 

11. Митусов Артём Александрович-21.02.2013 

12. Можевикина Арина Валерьевна  -02.10.2012- адаптированная  основная 

общеобразовательная  программа    обучающихся с умственной отсталостью 

(интеллектуальными нарушениями)   вариант -2, СИПР 

13. Прусаков Артём Александрович-10.02.2013 

14. Рогозина Анна Валерьевна-03.02.2013 

15. Соболева Арина Геннадьевна-24.07.2013 

16. Степанова Милана Андреевна-18.06.2013 

17. Сычев Арсений Дмитриевич-24.04.2013 

18. Сычев Денис Максимович -06.08.2013 

19. Четырко Арсений Дмитриевич-19.02.2013 

20. Шмачилина Ольга Олеговна-06.03.2013 

 

5а класс 

1. Акимова Анастасия Алексеевна- 15.03.2012 

2. Андреева Марианна Юрьевна-16.03.2012 

 3.Андрющенко Егор Анатольевич-17.09.2012 

4. Арчебасов Максим Вячеславович-18.09.2012 

5. Березикова Полина Ивановна-29.02.2012 

6. Болдакова Юлия Сергеевна-05.08.2012 

7. Бочаров  Иван Алексеевич-14.02.2012 

8. Дацковский Матвей Андреевич-07.05.2012 

9. Егоров Евгений Николаевич- 20.08.2012 



10. Иляхина Анастасия Игоревна- 15.12.2012 

11. Кладиева Роксана Николаевна- 14.11.2012 

12. Костина Злата Сергеевна- 19.11.2012 

13. Куликов Кирилл Денисович- 11.07.2012 

14. Ланских Кирилл Михайлович- 01.12.2010-  адаптированная  основная 

общеобразовательная  программа    обучающихся с умственной отсталостью (вариант 

2 , СИПР) 

15. Паутов Евгений Андреевич-05.09.2012 

16. Печёнкина Юлия  Алексеевна- 22.12.2012 

17. Пучеглазов Александр Валерьевич- 13.06.2012 

18. Паршуков Егор Алексеевич- 29.08.2011-  адаптированная  основная 

общеобразовательная  программа  основного  общего образования   обучающихся с 

ЗПР  

19. Рагозин Кирилл Дмитриевич- 09.10.2012 

20. Рубцова Ульяна Яковлевна - 09.06.2012 

21. Сухарев Лев Дмитриевич-16.12.2011 

22. Токарев Егор Евгеньевич- 12.08.2012 

23. Усов Глеб Дмитриевич- 10.07.2012 

24. Харлов Евгений Евгеньевич- 08.12.2012 

25. Харлова Ульяна Алексеевна- 16.06.2012 

 

5б класс 

1. Абрамов Константин Евгеньевич- 22.06.2012  

2. Бобрышев Артем Александрович-21.04.2012 

3. Быстрянцев Иван Сергеевич- 19.05.2012 

4. Дмитриева Полина Романовна- 09.11.2011 

5. Жермал Виктория Сергеевна- 20.07.2012 

6. Золотарёв Захар Дмитриевич- 13.09.2012 

7. Исаева Кира Антоновна- 01.07.2012 

8. Истомина Софья Артемовна- 14.02.2012 

9. Карстен Анна Вячеславовна- 09.01.2013 

10. Климова Ирина Сергеевна-19.03.12 

11. Кусаинова Арианна Владимировна- 19.01.2012 

12. Кутафина Екатерина Алексеевна-04.11.2012 

13. Лагунова Анастасия Андреевна-16.03.2012-  

14. Лагунова  Валерия Александровна -07.08.2012 -  адаптированная  основная 

общеобразовательная  программа  образования   обучающихся с  умственной отсталостью,в-1 

15. Лагунов Кирилл Александрович- 07.08.2012 

16. Лобкова Вероника Максимовна- 18.07.2012 

17. Лобкова Виктория Максимовна- 18.07.2012 

18. Павленко Виталина Евгеньевна- 15.08.2012 

19. Поломошнов Илья Иванович- 10.11.2012 

20. Попов Александр Сергеевич- 27.09.2012 

21. Попова Екатерина Алексеевна- 18.09.2012 

22. Пупынин Степан Максимович- 17.07.2012 

23. Рощупкина Ксения Владимировна-07.06.2012 

24. Смольникова Анастасия Васильевна- 29.07.2011-адаптированная  основная 

общеобразовательная  программа  образования обучающихся с умственной отсталостью,в-1    

25. Суханов Вячеслав Александрович-22.09.2012 

 

6а класс 

 



1. Алёнин Егор Евгеньевич- 06.06.2011 

2. Аракелян Ани Артуровна- 26.08.2011 

3. Будько Виктор Владимирович- 09.10.2011 

4. Буланова Яна Анатольевна-03.02.2011 

5. Волков Юрий Викторович-21.07.2010-  адаптированная  основная 

общеобразовательная  программа    обучающихся с умственной отсталостью 

(интеллектуальными нарушениями)  обучающихся  с НОДА ( вариант -2, СИПР ) 

6. Воронин Арсений Антонович-04.09.2011 

7. Грибанов Евгений Витальевич-03.06.2011 

8. Дроботов Данил Сергеевич-25.11.2009- адаптированная  основная образовательная 

программа основного общего образования обучающихся с ЗПР  

9. Дьяченко Александра Егоровна-15.05.2011 

10. Заковряшина Виктория Викторовна-12.11.2011 

11. Колбасин Максим Дмитриевич – 27.08.2011 

12. Колпакова Дарья Андреевна-17.08.2011 

13. Лаврова Мария Николаевна – 30.052011 

14. Мамон Яков Вадимович-06.12.2010 

15. Попов Арсений Алексеевич-18.05.2011 

16. Пылёва Евангелина Дмитриевна -04.12.2011 

17. Смирнова Ольга Юрьевна -22.07.2011 

18. Стрыгин Давид Алексеевич- 01.12.2011 

19. Суховей Софья Петровна-02.07.2010 

20. Трусов Матвей Янович-11.03.2011 

21. Харахордин Александр Евгеньевич-03.01.2012 

22. Харлов Сергей Вячеславович-13.04.2011 

23. Хышова Маргарита Евгеньевна-14.10.2011 

24. Чепуштанова Евгения Олеговна-23.07.2011 

25. Чернюк Ольга Михайловна -02.11.2011 

26. Чичканова Алина Алексеевна-01.08.2011 

27. Шакалова Анна Максимовна-.09.2011 

28. Шеховцова Екатерина Витальевна -03.03.2011 

29. Ширяева Елена Сергеевна-30.08.2011 

 

6б класс 

1. Акулинин Константин Сергеевич -22.08.2011 

2. Андреев Максим Владимирович -21.01.2011 

3. Бердюгина Анастасия Владимировна -19.12.2011 

4. Березикова Алина Игоревна – 02.02.2011 

5. Волков Александр Викторович-25.12.2010-  адаптированная  основная 

общеобразовательная  программа    обучающихся с умственной отсталостью 

(интеллектуальными нарушениями)  обучающихся  с НОДА ( вариант -2, СИПР ) 

6. Гойжева Виктория Викторовна -22.06.2011 

7. Гревцова Евгения Александровна- 09.06.2011 

8. Гуров Арсений Вячеславович-22.04.2011 

9. Денисова Екатерина Сергеевна-19.04.2011 

10. Жертвин Тимофей Романович  -16.03.2011 

11. Зубов Денис Максимович-09.03.2011 

12. Игнатова Алена Андреевна -01.07.2011 

13. Кушманов Александр Дмитриевич -15.06.2011 

14. Лаврик Никита Алексеевич -09.05.2011- адаптированная  основная образовательная 

программа основного общего образования обучающихся с ЗПР 

15. Ларионова Валерия Евгеньевна-20.04.2011 



16. Лимарев Данил Дмитриевич -05.08.2011 

17. Лопатин Максим Никитич -23.06.2011 

18. Минин Сергей Евгеньевич- 11.11.2011 

19. Осипова Валерия Александровна  -27.02.2011 

20. Пивоварова Дарья Евгеньевна -11.11.2011 

21. Полухин Максим Иванович-22.11.2011 

22. Прусов Сергей Данилович -20.01.2011 

23. Пчельникова Анна Ивановна -29.04.2011 

24. Пшеницына Лидия Андреевна -30.03.2011 

25. Рутенберг Александр Сергеевич -22.11.2011 

26. Соболева Эвелина Валерьевна-25.03.2010- адаптированная  основная образовательная 

программа основного общего образования обучающихся с ЗПР  

27. Чаркасова Валерия Вадимовна-09.01.2011 

28. Яркин Савелий Игоревич-10.01.2012 

 

7а класс 

1. Акимова Софья Валерьевна-09.12.09 

2. Андреева Софья Сергеевна -24.05.10 

3. Аракелян Ваник Артурович-25.03.10 

4. Бантюкова Екатерина Евгеньевна -13.02.10 

5. Барсуков Александр Дмитриевич -07.02.10 

6. Барсукова София Денисовна-15.05.10 

7. Бубнов Ефим Владимирович-16.01.11 

8. Воронкова Дарья Геннадьевна-02.08.10 

9. Гербс Даниил Романович-10.05.10 

10. Дружинин Иван Анатольевич-25.08.10 

11. Коршикова Дарья Сергеевна-07.10.10 

12. Ларионов Тимофей Андреевич-17.01.10 

13. Легостаев Егор Анатольевич-12.03.10 

14. Лямкина Светлана Николаевна-23.09.10 

15. Молостова Милана Владимировна-03.11.10 

16. Рагозина Дарья Евгеньевна-10.10.10 

17. Рагозин Иван Евгеньевич-16.04.10 

18. Скопинцева Анастасия Викторовна-19.11.09 

19. Тютченко Варвара Ивановна.-18.01.11 

20. Чин-фин-чинов Захар Эдуардович-02.02.10 

21. Шабанов Егор Максимович-25.12.10 

22. Шмачилин Михаил Олегович-28.11.10 

  

7б класс 

 

1. Барсуков Богдан     Евгеньевич-17. 08.10 

2. Вологин Егор Сергеевич-20.08.10 

3. Володина Анна   Романовна -23.07.10 

4. Глотов Кирилл Иванович -21.12.10 

5. Дацковский  Виктор    Андреевич -12.10.10 

6. Каменев Арсений  Евгеньевич -17.12.10 

7. Крицкая Анастасия Дмитриевна-28.08.10 

8. Кружилин Иван  Евгеньевич-22.06.10 

9. Куликова Альбина Денисовна -.25.10.2010 

10. Левин Антон Михайлович 21.11.2010 

11. Литке Диана Сергеевна-17.11.10 



12. Медведев Данил Игоревич -28.04.10 

13. Москова Елизавета Александровна-04.08.10 

14. Новиков Денис Андреевич-28.12.09 

15. Панарин Владислав Павлович-29.03.10 

16. Поломошнов Алексей Иванович-23.06.10 

17. Польников Александр Борисович- 11.05.10 

18. Рыбникова София Максимовна-05.09.10 

19. Совков Данил Алексеевич -19.01.10 

20. Токарева Вероника Александровна- 24.09.2010 

21. Труфанова  Яна Максимовна-10.11.10 

22. Усова Анна Максимовна -.07.10 

23. Черепанов Данил Дмитриевич-22.06.10 

24. Шершунов  Артур   Васильевич -25.12.10 

25. Шестаков Егор Андреевич -12.02.2010 г. 

 

8а класс 

 

1. Агафонова Яна Алексеевна-11.11.2009 

2. Анненкова Анастасия Евгеньевна-07.04.2009 

3. Афанасьева Валерия Витальевна-04.02.2009 

4. Батухтина Алина Сергеевна-24.04.2010 

5. Берзух Анна Дмитриевна-02.08.2009 

6. Былин Кирилл Васильевич-17.03.2009 

7. Вульферт Елизавета Александровна – 13.02.2009 

8. Ершов Кирилл Андреевич-28.09.2009 переведён  условно  с академической 

задолженностью по алгебре, геометрии 

9. Жилинков Николай Игоревич-02.04.2009 переведён условно  с академической 

задолженностью по русскому языку, алгебре, геометрии 

10. Залётов Вадим Николаевич-19.10.2009 переведен условно  с академической 

задолженностью по русскому языку, алгебре,  

11. Замахаева Карина Евгеньевна-09.04.2009 

12. Иост Дарина Андреевна-11.06.2009 

13. Исаков Артём Максимович-14.08.2009 

14. Каспер Софья Александровна-07.01.2010 

15. Мазуров Матвей Евгеньевич-31.05.2009 

16. Митин Данил Денисович-13.07.2009 

17. Новодворская Елизавета Андреевна 25.06.2009 

18. Пчельников Илья Сергеевич-12.11.2009 

19. Рагозина Ксения Дмитриевна-05.02.2009 

20. Ряполова Ольга Константиновна-31.07.2009 

21. Савин Владислав Витальевич-21.10.2009 

22. Сычев Матвей Романович-24.02.2009 

23. Токарев Евгений Викторович-14.09.2009 

24. Тренина Диана Алексеевна-10.11.2009 

 

8б класс 

 

1. Абдулбокиев Джалолиддин Клемуддинович 09.10.2007 переведён условно  с 

академической задолженностью по русскому языку 

2. Альберг Павел Андреевич-22.05.2009 

3. Березикова  Елизавета Николаевна-29.03.2009 

4. Бочкарева Софья Сергеевна-17.11.2009 



5. Губенко Андрей Андреевич-31.01.2008 

6. Дедов Артем Алексеевич-26.06.2009 

7. Дьяченко Михаил Егорович-16.05.2009 условно  с академической задолженностью по  

алгебре, геометрии 

8. Жилинков Иван Владимирович-18.10.2009 

9. Иляхин Дмитрий Олегович -07.03.2009 переведён условно с академической 

задолженностью по алгебре,геометрии 

10. Иляхина Полина Николаевна-26.01.2009 

11. Карстен Ксения Евгеньевна-17.06.2009 

12. Кретинина Анна Алексеевна-16.04.2009 

13. Лимарев Иван Дмитриевич 14.06.2009 

14. Лямкина Вероника  Александровна-24.08.2009 

15. Плешкова Арина Максимовна-14.07.2009 

16. Рутенберг Дмитрий Сергеевич-30.10.2009 

17. Савенко Максим Денисович -03.04.2009 

18. Тарасова Александра Станиславовна-20.09.2009 

19. Токарев  Данил Евгеньевич-02.02.2009 

20. Тюрина Екатерина Романовна-26.10.2008 переведена  условно  с академической 

задолженностью  по русскому языку, литературе.алгебре, геометрии,географии, 

немецкому языку,истории 

21. Чертова  Злата Анатольевна -29.04.2009 

22. Чудов Евгений Дмитриевич -27.05.2009 

23. Шестопалова Светлана Анатольевна-27.06.2009 

24. Шипилова Полина Яковлевна -09.01.2009 

 

9а класс 

 

1. Анненкова Анна Алексеевна-18.07.2002. 

2. Бердникова Виктория Евгеньевна -14.10.2008 

3. Бердюгин Даниил Дмитриевич-18.01.2008 

4. Бердюгина Екатерина Васильевна -19.11.2008 

5. Гришичев Антон Николаевич-08.09.2008 

6. Королёв Михаил Алексеевич-05.03.2009 

7. Костин Никита Сергеевич-23.09.2008 

8. Красавина Виктория Сергеевна-27.02.2008 

9. Кусаинов Арсений Васильевич-08.05.2007- переведен условно с академической 

задолженностью по  алгебре, английскому языку  

10. Медведев Дмитрий Игоревич-01.03.2008 

11. Мельников Рафаэль Олегович-17.05.2008 

12. Мухина Дарина Константиновна-29.11.2008 

13. Никанорова Виктория Ивановна-19.02.2008 

14. Ом Никита Олегович-10.07.2008 

15. Польникова Полина Романовна-21.05.2008 

16. Приходько Артём Алексеевич-25.03.2008 

17. Сергеева Софья Денисовна-07.11.2008 

18. Соболев Иван Сергеевич-06.03.2008 

19. Стюхляева Мария Юрьевна-18.03.2008 

20. Тихонов Сергей Сергеевич-25.03.2008 

21. Трашков Даниил Александрович-25.07.2008 

22. Фокин Михаил Александрович-23.01.2008 

23. Харламов Трофим Иванович-30.12.2008 

24. Чурилов Евгений Дмитриевич-06.04.2008 



25. Шипилов Виталий Павлович-24.04.2008 

26. Латкин Роман Алексеевич- 04.10.2007  повторно с правом сдачи ГИА в 

доп.(сентябрьский) период        

27. Макашенец Анатолий Валерьевич-17.01.2006    повторно с правом сдачи ГИА в 

доп.(сентябрьский) период        

28.     Чунарева Дарья Геннадьевна 25.04.2007        повторно с правом сдачи ГИА в 

доп.(сентябрьский) период        

 

9б класс 

1. Абдулбокиев Асхобиддин Киёмуддинович-23.08.2005 

2. Абрамова Арина Владимировна-16.12.2008 

3. Болдырев Данил Олегович-20.01.2009 

4. Гойжев Анатолий Викторович-29.01.2009 

5. Ершова Юлия Дмитриевна-20.03.2008 

6. Иляхин Кирилл Игоревич-04.12.2007 переведен  условно  с академической 

задолженностью  по русскому языку 

7. Кеннер Иван Дмитриевич-27.10.2008 

8. Лактюшин Матвей Олегович-11.01.2009 

9. Митусов Никита Александрович-30.04.2008- Адаптированная  основная 

образовательная  программа  основного общего образования обучающихся с 

задержкой психического развития 

10. Монина Полина Викторовна-11.02.2009 

11. Неприятель Лев Алексеевич-05.03.2008 

12. Нефёдова Анна Евгеньевна-22.09.2008 

13. Новиков Максим Андреевич-12.02.2008 

14. Осадчий Никита Витальевич-07.10.2008 

15. Пересыпкин Никита Андреевич-11.12.2007 

16. Плешков Константин Владиславович-26.06.2007- переведен условно с академической 

задолженностью по русскому языку,алгебре, геометрии,истории 

17. Покшин Тимофей Александрович  -05.04.2008 

18. Пономарёв Кирилл Алексеевич-18.05.2008 переведен  условно  с академической 

задолженностью  по алгебре 

19. Соболева Татьяна Михайловна-16.06.2008 

20. Харлова Софья Михайловна-18.06.2008 

21. Черемнов Максим Сергеевич-18.09.2008 

22. Чертова Софья Александровна-28.10.2008- Адаптированная  основная 

образовательная  программа  основного общего образования обучающихся с 

задержкой психического развития 

23. Абросимов Иван Константинович- 23.02.2008  повторно с правом сдачи ГИА в 

доп.(сентябрьский) период        

24.  Березовикова Виктория Анатольевна - 31.05.2006 повторно с правом сдачи ГИА в 

доп.(сентябрьский) период   АООП основного общего образования обучающихся       с 

ЗПР  

25. Лопатина Валерия Николаевна - 19.11.2007 повторно с правом сдачи ГИА в 

доп.(сентябрьский) период          

26. Рейзвих Максим Алексеевич - 28.04.2007 повторно с правом сдачи ГИА в 

доп.(сентябрьский) период        

27. Соболева Альбина Сергеевна -20.11.2007 повторно с правом сдачи ГИА в 

доп.(сентябрьский) период        

28. Холостов Павел Андреевич - 25.10.2007 повторно с правом сдачи ГИА в 

доп.(сентябрьский) период        

 



 

 

10а класс 

 

1. Аплетова Карина Владимировна-05.05.2007 

2. Белоусов Кирилл Витальевич-29.06.2007 

3. Бортникова Полина Алексеевна-07.11.2007 

4. Габитов Тимофей Сергеевич-29.11.2007 

5. Гончаров Александр Сергеевич-29.11.2007 

6. Гришичева Софья Николаевна-03.01.2007 

7. Кишкина Ольга Алексеевна-08.08.2007 

8. Космакова Наталья Евгеньевна-13.10.2007 

9. Москов Иван Александрович-05.01.2008 

10. Реутова Екатерина Ивановна-21.12.2006 

11. Травников Никита Александрович- 01.12.2006 

12. Ширяев Михаил Сергеевич-12.12.2007 

13. Яблонцев Кирилл Владимирович-28.06.2007 

 

 

10б класс 

 

1. Балакин Дмитрий Александрович-05.09.2007 

2. Бубнова Ульяна Романовна -22.10.2007 

3. Гетман Наталья Александровна-03.10.2007 

4. Кнор Анжелика Александровна-24.06.2007 

5. Крушинская Алена Дмитриевна-04.08.2008 

6. Лихонин Степан Денисович-16.07.2007 

7. Медведев Алексей Игоревич-17.10.2007 

8. Объедкова Дарья Алексеевна-31.12.2007 

9. Поздняков Данил Александрович-06.12.2007 

10. Фоминых Милана Дмитриевна-12.12.2007 

11. Папанова Виктория  Максимовна-16.06.2007 

12. Тимашева Кристина Михайловна-08.12.2006 

 

 
 

 

11 а класс 

 

1. Заворыхина Мира Дмитриевна-12.11.2006 

2. Киселев Антон Денисович-25.01.2006 

3. Кныш Карина Игоревна-17.06.2006 

4. Москов Алексей Александрович-19.09.2006 

5. Охотников Александр Александрович-06.09.2006 

6. Панарина Ксения Павловна-04.11.2005 

7. Рагозина Софья Евгеньевна-01.08.2006 

8. Сальных Кристина Андреевна-06.05.2006  

9. Чернаков Кирилл Алексеевич- 20.01.2006 

10. Шестопалов Вячеслав Максимович-07.11.2006 

11. Шипилова Анастасия Павловна-21.10.2006 

 



11б класс 

 

1. Аборнев Вячеслав Дмитриевич-04.04.2006  

2. Баталов Александр Евгеньевич-24.03.2006  

3. Валл Анастасия Андреевна-06.04.2006 

4. Гурова Александра Ивановна-13.09.2006 

5. Жилинков Антон Владимирович-10.04.2006 

6. Котов Денис Сергеевич-16.05.2006 

7.  Котышев Илья Алексеевич-27.07.2006  

8. Легостаев Никита Алексеевич-05.11.2006  

9. Рубцова Валерия Яковлевна-06.10.2006 

10. Семилуцкий Даниил Валерьевич – 14.04.2006 переведён условно  с академической 

задолженностью по родному (русскому) языку 

11. Семыкина Анастасия  Андреевна-10.02.2006  

12. Таршилов Сергей Николаевич-03.07.2006  

13. Тренина Анастасия Романовна-08.03.2006  

14. Шипилова Эвелина Евгеньевна-20.05.2006 

15. Чигинцева Татьяна Евгеньевна-29.01.2006  

 

Акимовская СОШ 

1 класс 

1. Парахин Егор Константинович 17.04.2016 

2. Паравян Эвелина Нораировна             19.05.2016 

3. Резниченко Карина Алексеевна 08.12.2016 

2 класс 

1. Березовиков Глеб Максимович – 18.06. 2015 

2. Коровина Елизавета Алексеевна – 29.07.2016 

3. Кропотов Тимур Сергеевич – 09.02.2015 

4. Осинина Милена Станиславовна – 07.02.2015 

5. Письменная Лиана Денисовна – 24.11.2015 

6. Шипилова Виолетта Максимовна – 07.04.2015 

7. Пашкова Анастасия Валерьевна-27.11.2014г.-   адаптированная  основная 

общеобразовательная  программа  начального общего образования   обучающихся с 

ЗПР (вариант 7.2)  

8. Пашков Данил Валерьевич -08.05.2013г.- адаптированная  основная 

общеобразовательная  программа  начального общего образования   обучающихся с 

ЗПР (вариант 7.2)  

9. Шипилова Варвара Максимовна-28.03.2014г – адаптированная основная  

общеобразовательная  программа  начального общего образования   обучающихся с 

ЗПР (вариант 7.2) 

 

3 класс 

1.Блинова Злата Максимовна-22.02.2015г 

2.Резниченко Игорь Алексеевич-18.10.2014г. 

 

4 класс 

1.Балабанов Артём Владимирович- 07.11.2013г 

2.Бердюгин Тимофей Евгеньевич -10.03.2013 

3.Березикова Мелиса Максимовна- 04.07.13 

4.Блинов Глеб Максимович- 22.09.2013 

5.Ганько Валерия Витальевна- 14.07.13 

6.Дмитриев Максим Романович- 04.07.13 



7.Травникова Ирина Олеговна- 09.02.13 

8.Урнтаев Борис Русланович- 10.06.13 

9.Шипилов Иван Максимович- 30.01.2012- адаптированная  основная 

общеобразовательная  программа  начального общего образования   обучающихся с ЗПР 

(вариант 7.2)  

10. Ершов Максим Иванович 06.10. 2011 – адаптированная  основная 

общеобразовательная  программа  начального общего образования слепых обучающихся 

(вариант И 3.1), надомное обучение 

5 класс 
1.Балабанов Ярослав Владимирович-13.05 2012 

2.Кузнецов Михаил Валерьевич-12.01.2012 

3.Тарасов Вадим Эдуардович-26.04.2012 

 

 

6 класс 

1.Кольцова Дарья Дмитриевна-07.04.2012 

2. Манжела Елизавета Андреевна -15.05.2011 

3. Осинин Валерий Андреевич-18.04.20114 

4.Смолин Никита Павлович-20.10.2011 

 

7 класс 

1. Парахин Кирилл Константинович 21.12.2010 

2. Петров Данил Владимирович 26.05.2010 

 

8 класс 

1.Бердюгин Артем Юрьевич-16.09.2009 

2.Владимирова Полина Константиновна- 28.10.2009 

3.Долгов  Андрей Дмитриевич-28.07.2009- индивидуальное обучение на дому 

4.Дмитриев Владислав Романович -23.08.2009 

5.Ланин Роман Васильевич-02.03.2009 

6.Манжела Ираида Андреевна-01.09.2009 

7.Носовец Владислав Анатольевич-19.10.2009 

 

9 класс 

1.Аксионенко Алиса Владимировна-21.07.2008 

2. Волокитина Марина Валерьевна-17.05.2008 

3. Кузнецов Артем Валерьевич-08.10.2008 

4.Тарасова Виолетта Эдуардовна-17.06.2008 

5 .Шукуров Нуридин Зайнабидинович-15.06.2008 

 

10 класс 

 1.Буркина Елизавета Андреевна -04.09.2007 

2. Нагайцев Евгений Константинович-25.04.2007 

3.Кропотов Егор Сергеевич 12.09.2007 

 

Верх-Камышенская СОШ 

1 класс 

1. Богданова Дарья Андреевна- 15.03.2017 

2. Бубнова Екатерина Васильевна- 05.04.2016 

3. Дюжева Дарья Ивановна – 14.07.2016 

4. Жирнова Василина Андреевна- 03.10.2016 

5. Парчанов Роман Антонович-21.08.2016 



6. Соклаков Ивн Сергеевич-02.12.2016 

 

 

2 класс 

1.Вратских Алиса Олеговна- 20.07.2015 

2.Маслов Богдан Владимирович- 03.05.2015 

3.Тюнькова Карина Павловна – 21.06.2015 

 

 

3 класс 

1.Мальцева Ульяна Андреевна -17.10.2014 

2. Малыхина Арина Михайловна -26.11.2014 

3. Чебаевских Кристина Артемовна 10.11.2014 

4. Реймхе Антон Игориевич -10.02.2013 

 

 

4  класс 

1.Дмитриенко Мария Александровна -09.06.2013 

2. Мясоедова Елизавета Павловна- 07.11.2013 

 

 

5 класс 

1.Дмитренко Валерия Александровна-21.01.2012 

2.Даньшина Виолетта Олеговна-12.01.2013 

3. Мусаев Тимур Геннадьевич- 16.04.2011,  (Адаптированная  основная  

общеобразовательная   программа для обучающихся с задержкой психического 

развития)Вариант 7.2 

4.Реймхе Кирилл Игориевич-15.03.2012 

 

6 класс 
1 .Адодин Иван Алексеевич 09.06.2011 

2. Берзух Вероника Евгеньевна- 24.02.2011 

3. Богданова Кристина Андреевна- 18.04.2011 

4.Ерыгин Егор Евгеньевич-14.03.2011 

5..Мусаев Кирилл Александрович- 19.03.2009 (Адаптированная  основная  

общеобразовательная   программа  для обучающихся с умственной отсталостью 

(интеллектуальными нарушениями )вариант 1 

  

7  класс 

1.Брыков Валентин Александрович-14.02.2010 

2.Дюжева Виктория Ивановна-15.03.2010 

3.Малыхин Дмитрий Андреевич-17.02.2010 

4.Соклаков Кирилл Сергеевич-07.06.2010 

5.Солянкин Глеб Александрович-27.01.2010 

6.Томишинец Иван Петрович-21.02.2010 

7.Парчанова Виктория Антоновна 30.11.2010 

 

 

 8 класс 

1.Селянкина Алена Максимовна-16.10.2009   

2.Чебаевских  Михаил Артёмович- 23.09.2009    



                                                               

  9 класс 

 

1.Мамбетова Вячеслава    Руслановна-18.10.2008 

2. Малахова Анастасия Сергеевна-     15.03.2008 

3.Тупикин Егор Иванович- 27.10.2008 

4. Кочеманова Софья Александровна - 15.01.2009 

5. Кутепова  Кристина  Николаевна- -07.05.2008 

6. Новикова  Маргарита Сергеевна-19.11.2008 

7. Брыков Дмитрий Андреевич-13.09.2007 повторно с правом сдачи ГИА в 

доп.(сентябрьский) период        

8. Соклаков Александр Сергеевич-22.12.2007 повторно с правом сдачи ГИА в 

доп.(сентябрьский) период        

  10 класс 

1.Бантюков Иван Юрьевич-07.02.2007 

2.Брыков Денис Андреевич-13.09.2007 

 

Камышенская ООШ 

1 класс 

1.Копылов Иван Юрьевич – 01.10.2016 г 

2. Куценко Артем Алексеевич -15.09.2016 г 

3.Мартенс Михаил Александрович – 18.10.2016 г 

4. Мавсарова  Анастасия Беслановна – 02.07.2016 г 

5.Чернышев Арсений Васильевич – 15.05.2016 г 

 

2 класс 

1.Багринцева Вероника Константиновна – 13.12.2015 г 

2.Копылов Артем Юрьевич – 05.11.2015 г 

3.Полушкин Станислав Сергеевич – 04.06.2015 г 

4.Феоктистов Егор Максимович – 12.10.2015 г 

5.Еремина Дарья Андреевна  - 02.06.2015 г 

 

3 класс - нет 

4  класс 

1.Ильиных Виктория Константиновна-  21.12.2013 г 

2.Копылов Данил Александрович-  28.06.2013 г 

3.Костина Елизавета Николаевна  - 25.09.2013 г 

4.Пупынина Алина Александровна  - 19.05.2013 г 

5.Забродина Варвара Михайловна – 28.07.2013 г 

 

5 класс 

1.Богданов Константин  Иванович -17.03.2013 г 

2.Головин Егор Григорьевич- 04.01.2013 г 

3.Кочергина Евгения Петровна- 07.01. 2012 г 

4.Попова Аделина  Васильевна - 07.02.2013 г 

 

6 класс нет 

7 класс 

 1.Пупынин Даниил Александрович  - 09.07. 2010 г 

2.Ишков Иван Владимирович – 18.08.2009 г 

3.Кочергина Елизовета Петровна – 19.05.2010 г 

 8  класс 



1.Добров Александр Андреевич  -25.08.2009 г 

2.Есина Екатерина Дмитриевна - 01.10.2009 г 

3.Еремин Ярослав  Андреевич -10.12.2009 г 

4.Феоктистова Диана Максимовна  -19.10.2009 г 

5.Надымова Дарья Валентиновна- 20.04.2009 г 

 

9 класс 

 1.Садыков Михаил Радикович -04.06.2008 г 

  2.Пантыкина Дарья Дмитриевна -23.09.2008 г ( Адаптированная  основная 

общеобразовательная  программа     для  обучающихся  с умственной отсталостью 

(интеллектуальными нарушениями ) 

  3.Пантыкин Никита Дмитриевич-23.09.2008 г (Адаптированная  основная  

общеобразовательная   программа  для обучающихся с умственной отсталостью 

(интеллектуальными нарушениями ) 

4. Ишков Семен Владимирович    -24.07.2008 г (Адаптированная  основная  

общеобразовательная   программа для обучающихся с умственной отсталостью 

интеллектуальными нарушениями )  

 

 
 

Краснощёковская ООШ 

1 класс 

1. Иванова Ева Борисовна- 21.06.2016 

2. Матвеев Иван Федорович-25.06.2016 

3. Березина   Анастасия Александровна-15.03.2016 

4. Черных Андрей Андреевич-15.09.2016 

5. Жилова Алёна Алексеевна-29.02.2016 

6. Есипов Назар Алексеевич-19.01.2016 

7. Постников Иван Алексеевич-01.04.2016 

8. Лагунова Татьяна Андреевна-08.01.2017 

9. Шфомер Алиса Эдуардовна-27.10.2016 

10. Жермал Екатерина Андреевна-17.09.2016 

11. Паутов Кирилл Алексеевич-10.11.2015 адаптированная основная 

общеобразовательная программа для обучающихся с ЗПР (вариант 7.  2) 

12. Бурцева Марина Алексеевна-26.10.2016 

13. Купров Лев Дмитреевич-02.06.2016 

14. Вахобова Тахмина Амирбеговна-23.03.2016 

 

 

2 класс 

1. Высотских Анастасия Сергеевна- 13.08.2015 

2. Запрудских Карина Андреевна- 12.04.2015 

3. Леонтьев Артем Александрович- 31.12.2015 

4. Маграрян Егор Каренович -28.08.2016 

5. Меркулова Юлия Константиновна – 03.11.2014 

6. Смыков Виктор Павлович – 14.05.2015 

7. Фёдорова Ксения Сергеевна 11.10.2015 

8.  Харлова Алина Владимировна - 24.07.2014 адаптированная основная 

общеобразовательная программа для обучающихся с ЗПР (вариант 7.  2) 

9. Подоплелов Егор -17.04.2014 оставлен на повторный год обучения, адаптированная 

основная общеобразовательная программа для обучающихся с ЗПР (вариант 7.  2) 



10. Черных Наталья Андреевна-15.10.2014 оставлена на повторный год обучения, 

адаптированная основная общеобразовательная программа для обучающихся с ЗПР 

(вариант 7.  2) 

 

3 класс 

1. Алымова Алина Сергеевна-25.10.2014 

2. Годов Виктор Викторович - 15.07.2014 

3.  Годова Нина Викторовна - 15.07.2014 

4. Дирунова Дарья Александровна-14.09.2014 

5. Дулин Кирилл Алексеевич-30.09.2014 

6. Ерхан Андрей Русланович-26.06.2014 

7. Запрудских Арсений Андреевич-18.04.2014 

8. Лысанова Варвара Игоревна-17.01.2014 

9. Легостаева Александра Романовна -11.07.2014 

10. Паутов Данил Алексеевич – 19.05.2013- адаптированная основная 

общеобразовательная   программа для слабослышащих обучающихся  

11. Покидов Максим Алексеевич- 09.11.2014 

12. Петрова Алиса Николаевна-31.01.2015 

13. Пыхтеев Тимур Баходирович-15.04.2014 

14. Пронькин Владимир Олегович-07.10.2014 

15. Шипилова Алина Николаевна-27.02.2014 

 

4 класс 

1. Абдулбокиева Нигина Киемуддиновна-21.10.2010 

2. Абдулбокиева НозияКиемуддиновна -13.11.2012 

3. Алымов Егор Сергеевич- 26.08.2013 

4. БукрейДарина Евгеньевна-16.07.2013 

5. Дроботов Степан Денисович-01.02.2013 

6. Кузнецова Арина Игоревна-29.04.2013 

7. Подольских Анна Викторовна-19.06.2013 

8. Реутов Матвей Иванович-27.06.2013 

9. Романов Дмитрий Витальевич-24.01.2014 

10. Сальных Илья Андреевич-18.10.2013 

11. Фелцан Алина Ивановна -27.09.2013 

12. Шипилов Ярослав Денисович-25.04.2013 

13. Баева Эльвира Владимировна-08.01.2013 - оставлена на повторный год обучения 

 

5 класс 

1. Аленина  Виктория Алексеевна -23.01.2013 

2.Дулин Евгений Александрович -31.07.2012 

3. Молотова Александра Евгеньевна – 24.04.2011  

4. Рыбина Анна Александровна-26.12.2012 

5. Салагин Савелий Романович-13.08.2012 

6. Фоминых Данила Андреевич-11.07.2012 

7. Кондратенко Егор Иванович-23.01.2013 

8. Панова Ксения Евгеньевна-24.12.2010 оставлена на повторный год обучения, 

адаптированная основная общеобразовательная программа для обучающихся с ЗПР 

9. Рогозин Кирилл Андреевич -14.10.2011г. оставлен на повторный год обучения 

 

6 класс 

    1. ВараваИван  Евгеньевич -06.07.2011г. 

    2. Груднов Никита Евгеньевич -21.02.2012г. 



    3.  Ермаков Глеб Вячеславович -20.10.2010 

    4. Жермал Маргарита Андреевна - 13.08.2011г. 

    5. Застрожина Екатерина Кирилловна- 10.05.2011г. 

    6. Климченко Евгения Михайловна-06.12.2011г. 

   7.Курдюков Игнат Васильевич - 23.02.2011- адаптированная основная 

общеобразовательная программа    обучающихся с умственной отсталостью 

(интеллектуальными нарушениями) обучающихся с НОДА (вариант -2, СИПР 

   8. Леонова Ольга Алексеевна -24.09.2011 

   9. Мертен Роман Юрьевич -30.11.2011 

  10.Мурашкин Петр Петрович- 17.08.2011- адаптированная основная 

общеобразовательная программа для обучающихся с задержкой психического развития  

   11. Нагайцева Варвара Алексеевна -14.04.2011г. 

   12. Рыбина Виктория Александровна- 19.12.2011г. 

   13. Чернышова Полина Павловна- 23.02.2011г.        
   14. Яковлев Николай Алексеевич -05.12.2011- адаптированная основная 

общеобразовательная программа для обучающихся с умственной отсталостью 

(интеллектуальными нарушениями) 

   15. Кондратенко Ангелина Ивановна-12.03.2011 

   16. Берент Маргарита Сергеевна -30.03.2010г.- оставлена на повторный год обучения, 

адаптированная основная общеобразовательная программа для обучающихся с задержкой 

психического развития 

 

7 класс 

1. Бантюков Кирилл Александрович -22. 04.2010 г. 

2. Бофонов Александр Дмитриевич  -27.07.2010 г. 

3. Вольф Анастасия Александровна - 29.06.2010 г. 

4. Корячкин Егор Дмитриевич -28.08.2010 г. 

5. Крапивина Екатерина Александровна -10.11.2010 

6. Латышкова Арина Петровна - 26.07.2010 г. 

7. Найденова Анна Дмитриевна - 11.09.2010г.- адаптированная основная 

общеобразовательная программа для обучающихся с умственной отсталостью 

(интеллектуальными нарушениями) 

8. Паутова Марина Алексеевна –28.02.20211 

9. Постникова Софья Николаевна - 20.08.2010 

10. Рванцов Егор Александрович-12.09.2010 

11. Рыбина Юлия Александровна -31.08.2010г 

12. Смыкова Валерия Павловна - 20.10.2010г 

13. Трашков Максим Иванович -02.09.2010г- адаптированная основная 

общеобразовательная программа для обучающихся с задержкой психического 

развития 

14. Чуриков Арсений Дмитриевич -02.03.2011 г. 

15. Шахов Владимир Александрович-13.09.2010 г. 

 
8 класс 

1.Альберг Фёдор Андреевич  -01.06.2009     

2. Волочугов Тимофей Евгеньевич-14.03.2008- адаптированная основная 

общеобразовательная программа для обучающихся с задержкой психического развития 

3. Застрожин  Максим Кириллович -25.05.2009 

4. Звягин Антон Иванович -22.10.2008 - адаптированная основная общеобразовательная   

программа образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными 

нарушениями) 

5. Ковалева Дарина Александровна - 27.05.2009  



6. Купрова Валерия Дмитриевна  -04.06.2009 

7. Масленникова Диана Андреевна - 09.08.2008- адаптированная основная 

общеобразовательная   программа образования обучающихся с умственной отсталостью 

(интеллектуальными нарушениями) 

8. Митин Владислав Денисович-28.04 2009      

9. Ненашев Богдан Алексеевич -03.08 20009   

10. Охременко Кристина Александровна-17.03.2009 

11. Постникова Нина Николаевна -03.10.2008- адаптированная основная 

общеобразовательная программа для обучающихся с задержкой психического развития 

12. Рванцова Алёна Сергеевна - 10.06.2010   

13. Рейхерт Михаил Дмитриевич  -06.07.2009 

14. Санников Тимофей Васильевич -21.10.2009 

15. Синегубов Евгений Александрович-19.05.2009 

16. Тюрина Алина Денисовна -31.10.2009 

17. Черепанова  Алина Сергеевна - 20.07.2009 

18. Чигинцева Ксения Андреевна -16.03.2009 

19. Чуриков Кирилл Петрович -28.08.2009    

 

9 класс 

1. Букрей Данил Евгеньевич- 29.11.2008 

2. Беляшова Ольга Игоревна- 07.03.2009 

3. Горенков Матвей Артёмович -09.12.2008 

4. Дюжева Полина Николаевна -16.03.2008 

5. Киселева Дарина Сергеевна -17.01.2009 

 6. Купрова Арина Александровна -02.12.2008 

 7. Пастухова Евгения Александровна -14.03.2008         

8. Подоплелов Михаил Антонович -04.04.2008 - адаптированная основная 

общеобразовательная программа для обучающихся с задержкой психического развития 

(вариант 7.1) 

 9. Покидова Валерия Алексеевна- 23.01.2008 

 10. Романов Алексей Витальевич -03.09.2008 

 11.Чаузов Данил Евгеньевич -22.12.2007 

 12. Чернышова Анна Павловна- 25.02.2009       

13. Шахов Станислав Александрович -26.10.2008 

14. Легостаева Виолетта Романовна - 24.10.2007- оставлена на повторное обучение с 

правом пересдачи ГИА 

15. Постников Егор Николаевич -02.09.2007- оставлен на повторное обучение с правом 

пересдачи ГИА 

16. Попов Егор Андреевич-  28.02.2007- оставлен на повторное обучение с правом 

пересдачи ГИА 

17. Лыткин Андрей Сергеевич-26.08.2006  - оставлен на повторное обучение с правом 

пересдачи ГИА           

 

 

Суетская СОШ 

  1 класс 

1.Аксёнов Егор Сергеевич  19.07.2016. 

 2.Суворов Сергей Александрович 26.08.2016. 

3. Харлов Артем Юрьевич 03.10.2016 

2 класс 



1.Савенков Максим Юрьевич – 27.09.2014 Адаптированная основная 

общеобразовательная программа для обучающихся с умственной отсталостью 

(интеллектуальными нарушениями) (заключение ТПМПК от 16.05.2023.) 

2.Черных Ярослав Максимович – 13.05.2015 

3 класс 

1.Матвеева Алена Артемовна02.06.2014 

2.Поднебеснов Михаил Игоревич 17.03.2014 

3.Трусов Яков Николаевич 04.09.2014 

 

4 класс 

1.Головин Александр Михайлович-08.05.2013 

2.Кононыхин Семён Евгеньевич-08.06.2013 

3. Рогонов Иван Андреевич – 27.04.2011 Адаптированная основная общеобразовательная 

программа для обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными 

нарушениями)(заключение ТПМПК от 16.08.2023.) 

4. Рогонов Никита Андреевич-10.10.2012 Адаптированная основная общеобразовательная 

программа для обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными 

нарушениями) 

5 класс 

1.Запрудских Тимур  Владимирович-24.02.2012 

2.Кононыхина Анна Евгеньевна-26.06.2012 

3.Лобанова Юлия Сергеевна – 26.10.2011 

4.Тарасов Семён Сергеевич-01.10.2012 

5.Тренин Максим Александрович 30.12.2011. 

6.Чертова Софья Юрьевна 24.04.2012. 

6класс 

1.Береснева Кристина Алексеевна  – 26.11.2011 

     2.Мешкова Яна Алексеевна – 16.12.2011 

     3.Чертов Наум Алексеевич 04.03.2011. 

7 класс 

1. Беспалов Михаил Сергеевич-08.05.2010 

2. Гаврилова Злата Валерьяновна-10.04.2010 

3. Смирнова Василина Дмитриевна - 19.09.2009 

4. Супрунова Лилия Владимировна-01.04.2010 

5. Ударцев Александр Алексеевич-19.03.2010 

6. Харлов Арсений Дмитриевич-01.10.2010 

 

8 класс 
 

1.Аксёнов Арсений Сергеевич - 25.06.2009 

2.Бойко Владислав Николаевич - 15.08.2009 

        3.Зазулина Яна Александровна 21.08.2009  

        4.Кононыхин Иван Евгеньевич - 20.09.2009 

        5.Матвеев Никита Артемович - 27.08.2009 

        6.Мельникова Яна Сергеевна 16.08.2009  

        7.Рогонов Данил Андреевич - 23.06.2009 

        8.Харлов Алексей Юрьевич - 15.12.2008 

9 класс 

1. Аксёнов Даниил Сергеевич - 09.01.2008 

2. Береснев Данил Юрьевич - 12.11.2008 

3. Запрудских Валерия Владимировна - 22.04.2008 

4. Козлов Степан Валентинович - 15.05.2008 



5. Лобанова Яна Сергеевна - 03.12.2008. переведена условно с академической 

задолженностью по алгебре, геометрии. 

6. Слонская Елизавета Викторовна - 02.08.2008 

7. Фомин Евгений Андреевич - 07.09.2008 

8. Шалыгина Виктория Сергеевна - 01.03.2008 

9.Ненашева Анастасия Дмитриевна- 23.01.2006  повторно с правом сдачи ГИА в 

доп.(сентябрьский) период        

10.Урих Руслан Николаевич -27.07.2006г.р. повторно с правом сдачи ГИА в 

доп.(сентябрьский) период        

11.Харлова Арина Дмитриевна-22.03.2007 повторно с правом сдачи ГИА в 

доп.(сентябрьский) период        

 

 

10 класс 

нет 

 

 11 класс 

1. Савинков Никита Николаевич -11.07.2006 

2. Ударцев Василий Павлович - 16.05.2006 

3.Фомин Захар Андреевич - 22.06.2006 

 

Усть-Беловская СОШ  

2 класс 

1. Шкловер Егор Сергеевич – 01.05.2015 

  

4 класс 

1. Ковалёва Виктория Игоревна-07.03.2013 

2. Чертов Иван Юрьевич-11.12.2013 

 

Усть-Козлухинская СОШ 

1 класс 

1.Дмитриев Севастьян  Артемьевич -24.02.2016 

2. Суховей Богдан Евгеньевич -30.08.2016 

3.Винограденко   Роман Сергеевич -30.07.2016 

4.Бевер Евгений Витальевич - 23.12.2016 

5. Караченцова Эвелина Владимировна-26.05.2016 

 

2класс 

1. Абатурова Светлана Сергеевна – 14.01.2016 

2. Баранова  Елена Игоревна- 16.09.2015 

3. Винограденко Виктория Николаевна -05.03.2016 

4. Шипулин Алексей Андреевич- 16.09.2015 

3 класс 

1. Ефремова Анастасия Дмитриевна -9.10.2014. 

2.Коломыц Наталья Александровна -20.06.2014. 

3.Пузанков Максим Евгеньевич  -05.04.2014 

 

4 класс 

1. Бевер Валерия Карловна 02.11.2013 



2.Блажко Егор Евгеньевич 10.04.2013 

3. Зейбель Александр Александрович 1.12.2013 

4.Крицкая Ксения Витальевна 05.07.2013 

5.Михайлов Артур Геннадьевич 23.03.2013 

6.Секачева Алёна Ивановна 09.08.2013 

7.Суворов Георгий Аркадьевич  30.04.2013 

5 класс 

1.Валяева Валерия Евгеньевна 18.07.2012 

2. Кузнецов Анатолий Федорович- 23.11.2011 

3. Мишина Олеся Александровна-19.10.2012 

4.Харлов Егор Евгеньевич-21.03.2012 

5. Харлова Злата Евгеньевна-13.01.2012 

6.Яковенко Елизавета Александровна-17.01.2012 

6класс 

1.Абаева Ксения Александровна -11.09.2011 

2.Васильчикова Дарья Сергеевна-16.03.2011 

3.Винограденко Алена Николаевна-10.04.2011- переведена условно с академической 

задолженностью  по математике 

4..Михайлов Олег Геннадьевич-16.11.2011 

5. Степанова Анастасия Дмитриевна 31.03.2011 

 
7 класс 

1Герасимов Илья Юрьевич- 05.03.2011 

2.Крицкая Виктория Витальевна15.12.2010 

3.Суворова Лидия Аркадьевна- 05.04.2010 

4 .Харлова Елизавета Сергеевна-17.05.2010 

5. Чепуштанова Александра Борисовна- 03.09.2010 

8 класс  

1.Дмитриева Карина Артёмовна-30.11.2009 

2.Косоухова Виктория Ивановна24.03.2009- 

3.Кошелева Анна Алексеевна-03.03.2009 

4.Краснобаева Евгения Алексеевна-31.08.2009 

5. Крицкий Юрий Дмитриевич- 18.03.2009 

6.Рожкова Ксения Леонидовна-29.11.2009 

7.Шестопалов Арсений Владимирович-25.06.2009 

8.Шипулина Дарья Андреевна-24.09.2009 

9.Яковенко Евгения Викторовна-05.09.2009 

9 класс  

1.Акулинина Алина Андреевна-23.02.2009 

2.Березикова Татьяна Ильинична-07.02.2008 

3.Березикова Светлана Ильинична-07.02.2008 

4.Квашенко Татьяна Сергеевна-28.04.2008 

5.Коломыц Елизавета Александровна-11.01.2009 

6.Павлова Валерия Владимировна-21.05.2008 

7.Суворов Николай Аркадьевич-20.05.2008. 

8.Суховей Никита Евгеньевич-23.09.2008 

9. Коняев Михаил Дмитриевич-14.01.2007-–оставлен на повторное обучение с правом 

сдачи ГИА в доп.период 

10.Погребняк Илья Алексеевич-11.02.2006-–оставлен на повторное обучение с правом 

сдачи ГИА в доп.период 

 

10 класс 



1. Литке Евгений Александрович-14.11.2007 

2.Медведева Анастасия Евгеньевна-08.03.2007 

 

11 класс 

1.Затонский Павел Сергеевич-19.02.2007 

2.Жикова Валерия Сергеевна-28.02.2007 

3.Харлов Даниил Сергеевич-27.04.2006  

4.Кошелев Матвей Алексеевич-06.12.2006 

   

 

2. Утвердить комплектование классов на 2023-2024 учебный год (классы-комплекты)-

приложение к настоящему приказу 

3. Ответственным лицам оформлять документацию по приёму, переводу обучающихся в 

строгом соответствии с федеральными и школьными нормативно-правовыми актами.  

 

4 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой  

 

Директор школы:                              Мозговая М.П. 

С приказом ознакомлены:                                         ознакомлены     

Бондарева Н.В.                                                         

                                                                                                    

.      С.Л.Шипилова                                Г.В. Береснева  

      

 Н.В. Черкасова                   Л.Е. Катышева              Березовикова Н.А.  

  

Пельц Л.А.                          В.М. Стрельникова            Е.В.Усова     

                                                                                                    

                                                                                                     

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Утверждаю  

Директор школы                 М.П.Мозговая  

приложение к приказу № от  01.09.2023 

Комплектование классов МБОУ «Краснощёковская СОШ №1» -базовая школа и филиалы  

на 2023-2024 учебный год  

 
Класс 

 

Базова

я 

школа 

Акимо

вская 

СОШ 

В-

Камы

шенска

я СОШ 

Камышен

ская ООШ 

Краснощёков

ская ООШ 

Суетская 

СОШ 

Усть-

Козлухи

нская 

СОШ 

Усть-

Беловска

я ООШ 

ИТОГ

О 

1а 18 3 6 5 14 3 5 0 72 

1б 18 

2а 22 9 3 5 10 2 4 1 81 

2б 25 

3а 28 2 4 0 15 3 3 0 82 

3б 27 

4а 21 10 2 5 13 4 

 

7 2 84 

4б 20 

 179 24 
1+4,2+

3  (2 

класса-

компле

кта 

15 
(1+3, 

2+4) 

2 

класса-

компле

кта  

15 
(2класс-

комплекта

-2,1-4) 

52 
4 класса-

комплекта  

12 
1+3,2+4  

 2 класса –

комплекта  

19 
1+2 

3+4 (2 

класса-

комплек

та  

3 
(1 класс-

комплек

т  

319 

5а 25 3 4 4 9 6 6 0 82 

5б 25 

6а 29 4 5 - 16 3 5 0 90 

6б 28 

7а 22 2 7 3 15 6 5 0 85 

7б 25 

8а 24 7 2 5 19 8 9 0 98 

8б 24 

9а 

28(25

+3 

повт) 

5 8 

(6+2) 

4 17(13+4) 11 (8+3) 10 

(8+2) 

0 111 

9б 

28 

(22+6

повт) 

 

 258 

(249 

+9 

повт) 

21 26(24

+2) 

16 76(72+4) 34 (31+3 35(33+

2) 

0 466 

10а 13 3 2 - 0 0 2 0 32 

10б 12 

11а 11 0 - - 0 3 4 0 33 

11б 15 

 51 3 2 - 0 3 6 0 65 

ИТОГ

О: 
488 48 43 31 128 49  60 3 850 



 

 

 

Утверждаю  

Директор школы                 М.П.Мозговая  

приложение к приказу №     от  01.09.2023 

 

Комплектование классов МБОУ «Краснощёковская СОШ №1» -базовая школа  

Класс 

 

Кол-во уч-ся 

в школе 

 

Кл. рук 

1а 18 Попова М.В. 

1б 18   Яблонцева О.А  

2а 22 Архипова Н.В. 

2б 25 Нагайцева О.Ю. 

3а 28 Пеннер М.Н. 

3б 27 Дедова Н.А. 

4а 21 Покидова Т.В, 

4б 20 Иост Т.П. 

 179  

5а 25 Наземцева О.И. 

5б 25 Скворцова С.В. 

6а 29 Доронина М.Д. 

6б 28 Барсукова К.О. 

7а 22 Демидова Г.Н. 

7б 25 Барсукова Т.А, 

8а 24 Демидов С,В. 

8б 24 Холодулина Н.В. 

9а 28(25+3 повт)                 Воскобойникова Н.И. 

9б 28 (22+6повт) Кривошейцева Н.И. 

  258 (249 +9 повт)  

10а 13 Рутенберг С.А. 

10б 12 Заковряшина З.И. 

11а 11 Аносова О.Н. 

11б 15 Прокопенко В.Г. 

 51  

ИТОГО: 488  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Утверждаю  

Директор школы                 М.П.Мозговая  

приложение к приказу №  от  01.09.2023 

 

Комплектование классов Акимовской СОШ  филиала МБОУ «Краснощёковская СОШ 

№1» 

 
Класс 

 

Количество 

учащихся в 

школе 

Классный руководитель  

1 3 Лемешенко Е.В. 

2 9 Бердюгина С.М 

3 2 Бердюгина С.М 

4 10 Лемешенко Е.В. 

всего 

24 
1+4 2+3 

(2класса-

комплекта) 

 

5 3 Осипова М.В. 

6 4                        Смолина Е.В.  

7 2 Долженко С.В. 

8 7 Королева И.В. 

9 5 Паравян О.Н. 

всего 21  

10 3 Лисицына В.И. 

11 -  

всего 2  

ИТОГО: 48  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Утверждаю  

Директор школы                 М.П.Мозговая  

приложение к приказу №  от  01.09.2023 

 

Комплектование классов Верх-Камышенской  СОШ  филиала МБОУ «Краснощёковская 

СОШ №1» 

 
Класс 

 

Количество 

учащихся в 

школе 

Классный руководитель  

1 6 Юшко С.А. 

2 3 Трегуб Н.Н. 

3 4 Юшко С А 

4 2 . Трегуб Н.Н. 

всего 

15(1+3, 

2+4) 

2 класса-

комплекта 

 

5 4 Савельев А.И. 

6 5 Мац О.В. 

7 7 СинюковаЛ.И. 

8          2 Пельц Л.А. 

9          8 Кретинина С.В. 

всего          26  

10          2  

11          -  

всего           -  

ИТОГО:        43  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Утверждаю  

Директор школы                 М.П.Мозговая  

приложение к приказу №    от  01.09.2023 

 

Комплектование классов Камышенской  ООШ  филиала МБОУ «Краснощёковская СОШ 

№1» 

 

 

 
Класс 

 

Количество 

учащихся в 

школе 

Классный руководитель  

1 5 Пугач А.А. 

2 5 Ершова О.В. 

3 0  

4 5 Пугач А.А. 

всего 
15 (2класс 

1,4-комплект) 
 

5 4 Шелихова О.В  

6 -  

7 3 Катышева Л.Е. 

8 5 Смолина Е.В. 

9 4  Бердюгина Л.Н. 

всего 16  

ИТОГО: 31  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Утверждаю  

Директор школы                 М.П.Мозговая  

приложение к приказу №    1 от  01.09.2023 

 

Комплектование классов Краснощёковской   ООШ  филиала МБОУ «Краснощёковская 

СОШ №1» 

 
Класс 

 

Количество 

учащихся в 

школе 

Классный руководитель  

1 14 Стрельникова В.М. 

2 10 Санникова Т.А. 

3 15 Мезенцева С.И. 

4 13 Банникова С.М. 

всего 
52(4класса-

комплекта 
 

5 9 Нефёдова Т.С. 

6 16 Иляхина О.Г. 

7 14 Архипов Н.А. 

8 19 Севрюкова Р.С. 

9 17 (13+4) Севрюкова Р.С. 

всего 76  

ИТОГО: 128  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Утверждаю  

Директор школы                 М.П.Мозговая  

приложение к приказу №     от  01.09.2023 

 

Комплектование классов Суетской   СОШ  филиала МБОУ «Краснощёковская СОШ №1» 

 

Класс 

 

Количество 

учащихся в 

школе 

Классный руководитель  

1 3 Боровских Н.И 

2 2 Дручинина Т.В. 

3 3 Боровских Н.И. 

4 2                       Дручинина Т.В. 

всего 

12(1+3, 

2+4) 

2 класса-

комплекта 

 

5 6                    Поднебеснова Е.А. 

6 3                    Поднебеснова Е.А. 

7 6 Беспалова И.В. 

8 8 Рогонова Т.В. 

9 11(8+3) Долгова Н.В. 

всего 34  

10 0  

11 3 Шалыгина А.С. 

всего 3  

ИТОГО: 49  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Утверждаю  

Директор школы                 М.П.Мозговая  

приложение к приказу №  от  01.09.2023 

 

Комплектование классов  

Усть-Козлухинской    СОШ  филиала МБОУ «Краснощёковская СОШ №1» 

 

 

 
Класс 

 

Количество 

учащихся в 

школе 

Классный руководитель  

1 5 Затонская Галина Владимировна  

2 4 Затонская Галина Владимировна 

3 3 Чепуштанова Галина Николаевна 

4 7 Чепуштанова Галина Николаевна 

всего 

19 
1+2 

3+4 (2 класса-

комплекта 

 

5 6 Ткаченко Алевтина Владимировна 

6 5 Васильев Дмитрий Анатольевич  

7 5 Федяева Елена Владимировна 

8 9          Кошелева Любовь Анатольевна 

9 

          

10(8+2) 

Харлова Валентина Владимировна 

всего 35  

10 2 Суворов Юрий Витальевич 

11 4 Шестопалова Нина Николаевна  

всего 6  

ИТОГО: 60  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Утверждаю  

Директор школы                 М.П.Мозговая  

приложение к приказу №  от  01.09.2023 

 

Комплектование классов  

Усть-Беловской     ООШ  филиала МБОУ «Краснощёковская СОШ №1» 

 

 
Класс 

 

Количество 

учащихся в 

школе 

Классный руководитель  

1 - Березовикова Н.А. 

2 1 

3 - 

4 

2 

 

 

 

всего 

3 
 (1 класс-

комплект 

 

 

 

 

 
 


		2023-09-05T13:57:50+0700
	Мозговая Марина Павловна директор МБОУ Краснощёковская СОШ №1




